



Referat fra styremøte 3-2025

Tid: 17. mars 2025 kl. 19.00-21.00

Sted: Damehuset

Til stede: Kristin Høyby, Eli G. Dybdal, Tom Johansen, Jon Simensen, Bjørg Johansen Busterud, Wolfgang Scherzer, Thom Mickelsen

Forfall: Ingen

Sak 7/2025 **Godkjenning av innkalling og sakliste**

Sakliste og innkalling til møtet ble godkjent.

Sak 8/2025 **Etter årsmøtet**

Styret gikk igjennom formalitetene knyttet til styrets oppgaver og innmelding av endringer til Brønnøysund og NIF/Roforbund. Etter årsmøtets diskusjon rundt styrets mulighet for omdisponeringer av budsjettposter ved eventuelt underforbruk, ble dette sjekket ut i henhold til Idrettsforbundets veiledning og annen relevant regnskapspraksis.

Vedtak: Styret ble enige om at eventuelle omdisponeringer kan gjøres, men at dette skal skje ved transparent styrebehandling og i dialog med kontrollutvalget.

Sak 9/2025 **Ansvar- og oppgavefordeling i styret**

Styret gikk igjennom praksis med hensyn til ansvar og oppgavefordeling mellom styremedlemmene.

Vedtak: Styret tar informasjonen og ansvarsfordelingen til etterretning.

Sak 10/2025 **Informasjon fra utvalgene**

- **Husutvalget:**

Status vedlikeholdsoppgavene, inkl. treningsrommet: Veggene i dusjen blir ferdig den 18.mars. Rørlegger og elektriker kommer i løpet av uke 12 monterer dusjer. Eget prosjektrengskap gjøres klart og revidert kostnadsberegning vil oversendes Sparebankstiftelsen. Det vil bli sjekket ut om dugnadstimer på praktisk arbeid kan gå inn i regnskapet.

Opprustning av treningsrommet ligger i kostnadsoverslaget til Sparebank stiftelsen. I første omgang planlegges utskifting av gulvbelegg. I tillegg vil man gjøre rommet mer funksjonelt, blant annet ved å flytte alle fem maskinene ved siden av hverandre. Flytte det store apparatet til et annet hjørne. Ro- og padlemaskinen må ha speil foran seg. Det er videre et ønske om flatskjerm i treningsrommet, det arbeides med å finne gode løsninger på dette.

Det vil bli vårdugnaden 27. april kl. 12.00-15.00. Husutvalget har ansvar for arbeidsliste og prioritering av oppgaver som skal gjøres. Det vil kalles inn til egen dugnad for oppussing av treningsrommet på et annet tidspunkt.



- **Routvalget;**
Nytt routvalg for 2025 må nedsettes. Tom Johansen vil melde inn utvalgets sammensetning til neste styremøte. Dette vil også inkludere oversikt over aktivitetsledere på ro siden, og liste over ansvarlige som skal være tilstede på klubben på «åpen onsdag» i sesongen.
- **Padleutvalget;**
Nytt Padleutvalg for 2025 må nedsettes. Jon Simensen vil melde inn utvalgets sammensetning til neste styremøte. Dette vil også inkludere oversikt over aktivitetsledere på padlesiden, og liste over ansvarlige som skal være tilstede på klubben på «åpen onsdag» i sesongen.

Vedtak: Styret tar informasjonen tas til etterretning.

Sak 11/2025 **Terminlista og aktiviteter i roklubben 2025:**

Terminliste for faste trenings- og kursdager, øvrige «vannbaserte» aktiviteter er lagt ut på klubbens nettsider. Nestleder sammen med utvalgene vil gå igjennom denne og gjøre revideringer om nødvending.

Førstkommende aktiviteter og oppfølging:

- **12.04 er det PåskereBYs.** Arrangementskomite for mottak av rebusløpere på roklubben er Kristin, Tom, Thom. Planleggingsmøte avholdes mandag 24.03 kl. 18.00.
- **04.05 er det Sesongåpning** på klubben. Jon tar ansvar for fellesturen. Det inviteres til pølser og kringle.

Tidligere forslag om montering av digital info skjerm i Damehuset følges opp.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning.

Sak 12/2025 **Gjennomgang av prinsipper for gratis medlemskap og båtplasser**

Styret ønske seg en oversikt over og en gjennomgang av prinsippene for gratis medlemskap og båtplasser i klubben. Dette med formål å oppnå større grad av transparens i slike saker.

Vedtak: Wolfgang forbereder en oversikt over de som har slike goder i dag, og legger dette fram til diskusjon i neste styremøte.

Sak 13/2025 **Gjennomgang av klubbens samarbeidsavtaler**

Noen av klubbens samarbeidsavtaler med ulike organisasjoner er hhv gamle eller kun basert på muntlige avtaler. Disse må revideres.

Vedtak: Bjørg går igjennom avtalene og kontakter de gjeldende organisasjonene. Styret gir Kristin fullmakt til å undertegne nye avtaler.

Sak 14/2025 **Klubb effekter og drakter**

Det må utarbeides og meldes inn nye ro og evt. padle drakter til konkurranse deltakelse.



Det er også kommet inn forslag om å ha klubbeflekter til salg og evt. gaver. Styret ønsker ikke å gå til innkjøp av klubbeflekter og selv stå for salg av disse. I stedet ble man enige om å invitere inn Tegu sport til egen salgs-/prøve dag på klubben etter at sesongen er startet, slik at den enkelte interesserte kan kjøpe direkte av Tegu som har mulighet til å bestille inn treningstøy, cap, jakker og gensere med klubbens logo på.

Vedtak: Kristin følger opp konkurransedraktene, og vil be om bistand fra noen i klubbens «ressurspool» til å følge opp salgs- /prøvedag av klubb effekter.

Sak 15/2025 **#BeKind-webinaret, 3 april**

Innlandet idrettskrets og NFF Indre Østland arrangerer BeKind-Webinar 3. april, med tema rundt *Hvordan få slutt på hets og mobbing i idretten*. Klubber oppfordres til å spre informasjon til sine medlemmer. Deltakelse er åpent for alle. [#BeKind-webinar](#)

Vedtak: Klubbens medlemmer informeres via nettside og FB side.

Sak 16/2025 **Eventuelt / andre saker**

Skilt ved bryggeanlegg. Nytt «privat brygge» skilt er produsert og skal settes opp ved bryggen i Veslemjøsa. Tillatelse må innhentes fra Statsforvalteren.

Vedtak: Kristin følger opp dette med Statsforvalteren.

Neste møte 8. april. Kl. 18.00 Damehuset